
宇陀市教育委員会 教育総務課 

電話：０７４５－８２－３９７３ 

（平日：８時３０分～１７時１５分） 

 

   

夏季休業中の学校閉庁日について（お知らせ） 

 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、標記の件につきまして、宇陀市教育委員会より、働き方改革の一環として教職員の健康を保持

増進し、心身のリフレッシュを図るため、学校閉庁日を設けるよう通知がありました。これを受け本校で

は、夏季休業中の学校閉庁日を下記の通り設けます。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

                                      記 

 

 

１  学校閉庁日     

令和５年８月１２日（土））～令和５年８月１６日（水） 

                    

 

２  その他 

      上記期間中、緊急時の連絡は、宇陀市教育委員会教育総務課にご連絡ください。 

    学校関係者には、教育委員会から連絡が入ります。 

 

 

 

 

 


